o
da Canstrugao

Remuneragao em consonancia com o artigo 22, I, "b" do Decreto n2 62.528, de 31 de margo de 2017
MAIO 2018

Hospital Geral de Itapecerica da Serra

2 JORNADA
CARGO SALARIO MENSAL

AGENTE DE HIGIENIZACAO 1.153,92 220
AGENTE DE MANUTENGAO - ELETRICISTA 2.291,62 180
AGENTE DE MANUTENGAO - ENCANADOR 2.800,85 220
AGENTE DE MANUTENGAO - MARCENEIRO 2.419,46 220
AGENTE DE MANUTENGAO - MECANICO 2.800,85 220
AGENTE DE MANUTENGAO - OP. DE CALDEIRA 2.078,57 180
AGENTE DE MANUTENGAO - PEDREIRO 2.194,46 220
AGENTE DE MANUTENGAO - PINTOR 2.194,46 220
AGENTE DE MANUTENCAO - REFRIGERACAO 2.800,85 220
AGENTE DE SAME 1.485,05 220
AGENTE DE SERV. GERAIS 1.221,70 220
ANALISTA ADMINISTRATIVO 3.941,25 220
ANALISTA ADMINISTRATIVO - RH 3.941,29 220
ANALISTA DE SISTEMAS | 4.782,12 220
ANALISTA DE SUPORTE | 3.379,28 220
ANALISTA DE SUPORTE I 4.080,67 220
ASSESSOR DA GERENCIA DE ENFERMAGEM 9.706,48 220
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2.800,85 220
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - COMUNICACAO 2.800,85 220
ASSISTENTE DE SAME 3.242,32 220
ASSISTENTE DE SUPORTE TECNICO 2.324,02 220
ASSISTENTE SOCIAL 3.263,66 150
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 1.215,03 180
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il 1.990,40 220
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2.035,85 180
AUXILIAR DE FARMACIA 1.722,02 180
AUXILIAR DE MANUTENGCAO I 1.805,18 220
AUXILIAR DE SUPRIMENTOS 1.485,05 220
CHEFE DE AMBULATORIO 22.676,85 200
CHEFE DE MEDICINA OCUPACIONAL 17.007,70 150
CHEFE DE SCIH 17.007,70 150
CONTROLADOR DE ACESSO 1.348,62 180
CONTROLADOR DE ACESSO - LIDER 1.550,98 180
COORDENADOR ADMINISTRATIVO 7.431,96 220
COORDENADOR ADMINISTRATIVO - RH 7.431,96 220
COORDENADOR ADMINISTRATIVO - SAC 8.254,28 220
COORDENADOR DA QUALIDADE 7.832,33 220
COORDENADOR DE NUTRICAO 7.610,34 220
COORDENADOR DE PRATICAS MEDICAS 17.007,63 150
COORDENADOR DE SAME 7.431,96 220
COORDENADOR DE TI | 8.341,70 220
COORDENADOR MEDICO DE INTERNAGAO ADULTO 22.676,85 200
COPEIRO 1.149,52 180
COPEIRO CLINICO 1.404,97 220
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CARGO

COPEIRO DE PRODUCAO
COZINHEIRO

ENCARREGADO ADMINISTRATIVO
ENCARREGADO DE ENFERMAGEM
ENCARREGADO DE FARMACIA
ENCARREGADO DE FISIOTERAPIA
ENCARREGADO DE MANUTENGAO
ENCARREGADO DE NUTRICAO
ENFERMEIRO

ENFERMEIRO DO TRABALHO
ENFERMEIRO |

ENFERMEIRO I

ENFERMEIRO OBSTETRA
ENGENHEIRO DE MANUTENCAO

ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

FARMACEUTICO
FISIOTERAPEUTA
FONOAUDIOLOGO
GERENTE ADMINISTRATIVO
GERENTE DA QUALIDADE
GERENTE DE ENFERMAGEM

GERENTE DE RELACOES INSTITUCIONAIS 1l

GERENTE EXECUTIVO HOSPITALAR
GERENTE MEDICO ASSISTENCIAL
GERENTE TECNICO
INSTRUMENTADOR CIRURGICO
JOVEM APRENDIZ

LACTARISTA

LIDER DE HIGIENIZACAO

LIDER DE RECEPCAO

MEDICO EXAMINADOR

MEDICO HOSPITAL

MEDICO NEONATOLOGISTA HOSPITAL
MEDICO PLANTONISTA

MOTORISTA

NUTRICIONISTA

NUTRICIONISTA |

OPERADOR DE BALANCIM
PSICOLOGO

RECEPCIONISTA

SECRETARIA EXECUTIVA

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO - FATURAMENTO

SUPERVISOR DE ENFERMAGEM

SUPERVISOR DE ENFERMAGEM OBSTETRICA

cerica da Serra

SALARIO

1.149,52
1.540,69
3.941,25
5.908,46
4.931,87
4.511,65
3.941,29
5.247,78
4.592,12
6.053,80
3.113,04
3.557,76
5.976,00
9.516,04
7.191,22
4.483,56
3.724,40
3.092,66

15.680,37

14.118,19

13.102,38

20.630,02

27.571,12

27.571,12

12.711,64
2.137,74

954,00
1.707,76
1.485,05
1.990,40
9.008,52
9.151,28
4.052,16
2.143,92
1.805,18
4.770,74
3.502,00
1.331,54
3.224,44
1.215,04
4.655,58
5.048,60
4.790,57
6.154,19
8.649,75
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JORNADA
MENSAL

180
180
220
220
220
150
220
220
180
220
180
180
180
220
150
220
150
150
220
220
220
220
168
205
220
180
200
220
220
220
100
100
42
24
220
220
220
220
150
180
220
220
220
180
220
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Hospital Gerall\é\e Itapecerica da Serra

CARGO SALARIO JORNADA
MENSAL
SUPERVISOR DE FARMACIA 6.299,27 220
SUPERVISOR DE FISIOTERAPIA 5.300,87 150
SUPERVISOR DE HEMOTERAPIA 5.012,44 200
SUPERVISOR DE HIGIENIZACAO HOSPITALAR 3.241,06 220
SUPERVISOR DE RISCO 6.433,74 220
SUPERVISOR DE SERVICO SOCIAL 5.269,60 150
SUPERVISOR MEDICO 5.669,14 50
TECNICO DE ENFERMAGEM 2.474,76 180
TECNICO DE HEMOTERAPIA 2.066,29 180
TECNICO DE NUTRICAO 3.097,40 220
TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO 3.314,15 220
TECNICO EM ELETRONICA 3.471,17 220
TELEFONISTA 1.339,73 180
TERAPEUTA OCUPACIONAL 3.724,40 150
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